
UCHWAŁA NR 194/XXX/2014
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 21 marca 2014 r.

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Staroźreby środków na fundusz sołecki

Na podstawie art. 51 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (tekst 
jednolity Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
–( Dz. U z 2009 Nr 157 poz. 1240) oraz art. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U z 
2014 poz. 301 ) Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co następuje:

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie środków na fundusz sołecki w budżecie gminy na 2015 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
w Staroźrebach

Marek Ciećwierz

Id: 54DEF732-97CF-4FE1-8B16-615ECA779719. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim, która weszła w życie z dniem 1 kwietnia 2009 r.
wprowadziła możliwość finansowania sołectw poprzez tworzenie funduszu sołeckiego. Przepisy ustawy
wskazują, iż rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

Środki funduszu mogą być przeznaczone tylko na realizację przedsięwzięć, które są zadaniami własnymi
gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy.

W miarę posiadanych środków finansowych zadania te realizowane są bezpośrednio w ramach
zatwierdzonego budżetu i nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków na fundusz
sołecki.

Id: 54DEF732-97CF-4FE1-8B16-615ECA779719. Uchwalony Strona 1




